Wieloletni program inwestycyjny na lata 2004 do 2008

Zat. Nr 1 do uchwaly nr 345/XXXX/2005

t gczne naklady

Planowana wysokos¢ wydatkéw w zi.

Lp. |Nazwa zadania 0Z. Uwagi
P P wzi 2004 2005 2006 2007 2008 g
1 2 3 4 5 B £ 8 g 10
g |Sudtem -oboty 3823 381,17| 1605826,15| 202755502 100 000,00 0,00[
budowlane
1 |Srodki wiasne 287 680,40|  55691,38| 131989,02| 100 000,00
Budowa mechaniczno-biologicznej $rodki z pozyczki * *w roku 2005
"N S 6 b - S T I i e 1640 134,77| 164013477 1439421,50 poZyc:::
kanalizacyjng i przykanalikami P ——— 2
¥ Lot 456 144,50 456 144,50
5 |Srodki SAPARD 1 439 421,50 1 439 421,50
4, || PZastale wydatk] swiszans 2 Wik 1 |Srodki wiasne 8191060 2541060 56 500,00
inwestycja-nadzor .i inne
0 |Ogotem-roboty budowlane | 1581 072,12 505 572,18 1 075 499,94 0,00 0,00
1 | Srodki wiasne 289,25 191,85 97,40
L . . . . ] *w roku 2005
2a. B”diwa SI'.':‘"" 33”;"2““"&’ ~ 2 f,;"d"“.z(;;fy = 373391,31| 373391,31| 790536,06* pozyczka
przykanalikami — Psary FOSH! pomostowa
Srodki z pozyczki
1
O e 416 855,50| 131 989,02| 284 866,48
5 |Srodki SAPARD 790 536,06 790 536,06
op, | 920stale wydatii 2wiazane z wiW 1 |$rodki wiasne 58 44856 2244856| 3600000
inwestycja-nadzér i inne
0 |Ogétem-roboty budowlane| 1 907 666,26 0,00 101087235 896 793,91 0,00
3a Budowa sieci kanalizacyjnej z 1 | Srodki wiasne 260 872,35 260 872,35
" |przykanalikami Psary- Babienica $rodki z kredytu BOS z linii
it i 750 000,00 750 000,00
5 |Srodki SAPARD 896 793,91 896 793,91
3p, || oZostale wydatki zwiezane z wiw 1 |$rodki whasne 187 077,05| 17 14445| 151 932,60 18 000,00

inwestycja-nadzér i inne




taczne naktady

Planowana wysokosc wydatkow w z4.

Lp. [N zadani oz. U i
S | SRR A wzi 2004 2005 2006 2007 2008 .
g |Oaclem wartesc 1132 993,40 0,00 0,00| 1132 993,40 0,00
kosztorysowa
Srodki wtasne oraz
1 6865
pozyczki i kredyty 668 651,84 6 1,84 ;
Medernizacja drogi ul. Obrony Narodowej £ o
% w Woznikach vodiex kel
fagodzenia w
7 |wojewddztwie slgskim 464 341,56 464 341,56
skutkow restrukturyzacji
zatrudnienia w gérnictwie”
0 |Ogolem 378 200,00 0,00 0,00]| 378 200,00 0,00
5. |E-Urzad Wozniki 1 |Srodki wiasne 94 550,00 94 550,00
6 |Srodki 2 ZPORR 283 650,00 283 650,00
QOgolem wartesé
3 o 6 332 133,98 0,00 0,00, 6 332133,98 0,00
Srodki z "programu
fagodzenia w
Givi - 7 |wojewodztwie $igskim 2 595 136,88 2 595 136,88
5 .mlnng a8 s\ﬁar'toy:a zhzaplec.zem Pr2y skutkow restrukturyzacji
DRI bbb s zatrudnienia w gérnictwie"
(sala gimnastyczna)
planowana dotacja z funduszy
8 Ministerstwa Sportu 3736 997,10 3 166 067,00
Srodki wiasne oraz
1 Lpoz‘yczki i kredyty 3736 997,10 570 830,10
Gminna hala sportowa z zapleczem
6a, |przy gimnazjum w Woznikach 1 |Srodki wiasne 53 200,00 53 200,00
(sala gimnastyczna)
7. |Dokeficzenie parkingu przy gimnaziumw | 4 & wiasne 60 570,00 60 570,00
Psarach
0 |Ogétem 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00
8. |Stacja uzdatniania wody w Woznikach : éSro::: w:sr;; e T LAt il
rodki z kredytu Z linii
s 000,0
4 NFOSIGW 300 000,00 300 000,00




tgczne nakiady

Plancowana wysokos¢ wydatkdw w zt.

Lp. |Nazwa zadani oz u i
P o e w2, 2004 2005 2006 2007 2008 R
Budowa stacji wodociagowej w Lubszy z -
9. | jocia w PSARACH 1 |Srodki wiasne 85 000,00 85 000,00
0 |Ogdtem roboty budowlane 7 824 574,00 0,00] . 4633 925,001 3 190649,00
1 |Srodki wiasne 7173 686,00 200 000,00] 973 686,00
10a Srodki z Mechanizmu
Budowa kanalizacji |1l etap w Woznikach Finansowego
g |Euepeisiiage Opszany 6 650 888,00 4 433 925,00 2 216 963,00
Gospodarczego oraz
Norweskiego Mechanizmu
Finansowego
100) Pozostale:wydatid 2yaeane wiv 1 |$rodki whasne 159 700,00 8870000  71000,00
; inwestycja - nadzor i inne
11. |Rozbudowa OSP Kamienica T _|Srodki wiasne 76 520,001 26 520,00 35 000,00 15 000,00
1 [P Dpiskert buyneicsratnl LiS 1 |$rodki wiasne 33786700, 27867000 6000000 100000000 150 000,00
Kamienskie Miyny
13, ;ﬁn?EISka Btdynek wpatrii Miks 1 |$rodki wiasne 53094400 1164400 11830000 10000000  160000,00] 150 000,00
14. |Budowa chodnika w Lubszy 1 |Srodki wiasne 99 890,00]  43000,00] 56 890,00
16. | OSweitlenie ul.Poznanskiej w Babienicy 1 |Srodki wiasne 51 525,00 21 525,00r 30 000,00
17. |Budowa drog 1 |Srodki wiasne 300 000,00 100 000,00 0,000 200 000,00
5 |SEONT wawioRd 95 180,76 0,00 0,00| *+ 95180,76 0,00
kosztorysowa
Srodki z "programu
N fagodzenia w
L Resnont-lewacil yizgdd 7 |wojewsdztwie sigskim 39 008,51 39 008,51
skutkow restrukturyzacji
zatrudnienia w gérnictwie”
1 |Srodki wiasne 56 172,25 56 172,25




Lp.

Nazwa zadania

poz.

¥ aczne nakiady
w zi

Planowana wysoko$¢ wydatkow w zt.

2004

2005

2006

2007

2008

Uwagi

18

Przebudowa ul. Szkolnej | Wiejskiej w
Kamieriskich Miynach

Ogdlem wartosc
kosztorysowa

965 761,02

0,00

0,00

965 761,02

0,00

Srodki z "programu
tagodzenia w
wojewbdztwie Slgskim
skutkow restrukturyzacji
zatrudnienia w gornictwie"

386 803,70

395 803,70

Srodki wiasne oraz
pozyczki i kredyty

569 957,32

569 957,32

20

Budowa chodnika ul. Kwiatowa w Ligocie
Woz, (droga powiatowa)

10

$rodki z dotacji na drogi
powiatowe w ramach
porozumienia

149 166,00

48 576,00

61 000,00

39 590,00

Ogétem

QOgodtem

26 693 780,92

2 353 957,94

5 549 595,91

10 266 063,07

5183 515,00

3 340 649,00

Srodki wiasne

5 886 441,72

208 442,84

1 480 051,37

2 364 261,51

710 000,00

1 123 686,00

$rodki z pozyczki
WFOSIGW

2013 526,08

2013 526,08

2229957,56*

0,00

0,00

0,00

* w roku 2005

poz.
pomastow:a

$rodki z pozyczki
NFOSIGW

873 000,00

131 989,02

741 010,98

0,00

0,00

0,00

$rodki z kredytu BOS z
linii NFOSIGW

1050 000,00

0,00

1 050 000.00

0,00

0,00

0,00

Srodki SAPARD

3 126 751,47

0,00

2 229 957,56

896 793,91

0,00

0,00

Srodki z ZPORR

283 650,00

0,00

0,00

. 283 650,00

0,00

0,00

Srodki z "programu
fagodzenia w
wojewdodztwie Slgskim
skutkow restrukturyzacji
zatrudnienia w
gérnictwie"

3 494 290,65

0,00

0,00

3 494 290,65

0,00

0,00

Dotacji z funduszy

Ministerstwa Sportu

3 166 067,00

0,00

0,00

3 166 067,00

0,00

0,00

Ed|




Lp.

Nazwa zadania

poz.

taczne nakiady
w zt,

Planowana wysokos$c wydatkow w zt.

2004

2005

2006

2007

2008

Uwagi

Srodki z Mechanizmu
Finansowego
Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz
Norweskiego
Mechanizmu
Finansowego

6 650 388,00

0,00

0,00

0,00

4 433 925,00

2216 963,00

10

srodki z dotacji na drogi
powiatowe w ramach
porozumienia

149 166,00

0,00

48 576,00

61 000,00

39 590,00

0,00




